
 

 

                            REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 07/01/2020 Kërkesë për informacion 

mbi aktivitet kulturore në 

vitin 2020 

13/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

2 11/01/2020 Kërkesë për informacion 

mbi punësimin  e personave 

me aftësi të kufizuar 

14/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

3 21/01/2020 Kërkesë për informacion 

mbi qendrat rinore të 

Bashkisë 

30/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

4 21/01/2020 Kërkesë për informacion 

dhe kopje dokumentacioni 

të disa proçedurave 

administrative 

06/02/2020 Përfunduar  Nukka 

5 21/01/2020 Kërkesë për informacion 

mbi trajtimin e mbetjeve në 

qytetin e Durrësit 

31/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

 

6 

28/01/2020 Kërkesë për informacion 

mbi një ndërtim në kodër 

vilë  

07/02/2020 Përfunduar  Nuk ka 

7 04/02/2020 Kërkesë për informacion 

mbi të dhënat e personave  

të nxjerra nga portali e-

albania 

05/02/2020 Përfunduar Nuk ka  

8 04/02/2020 Kërkesë për informacion 

mbi dy ndërtesa të dëmtuara 

nga tërmeti në lagjen 17 

14/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

9 05/02/2020 Kërkesë për informacion 

mbi ndërtesat e dëmtuara 

nga tërmeti 

07/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

10 14/02/2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmet e evidentuar nga 

tërmeti 

17/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

11 19.02.2020 Kërkese për informacion 

mbi studimin në disa zona të 

bregdetit 

06.02.2020 Pëtrfunduar  Nuk ka  

12 17.04.2020 Kërkesë për informacion 

mbi ndihmat ndaj COVID-

19 

15.05.2020 Përfunduar  Nuk ka 



 

13 01.05.2020 Këkesë për informacion mbi 

ndihmat ndaj COVID-19 

16.05.2020 Përfunduar Nuk ka 

14 01.05.2020 Kërkesë për informacion 

mbi mbi të dhënat e bonusit 

të qirasë nga dëmtimet e 

tërmetit. 

01.06.2020 Përfunduar Nuk ka 

15 11.05.2020 Kërkesë për informacion në 

lidhje me tregjet industrialë 

20.05.2020 Përfunduar  Nuk ka  

16 15.05.2020 Kërkesë për informacion 

mbi menaxhimin e mbetjeve 

01.06.2020 Përfunduar Nuk ka 

17 19.05.2020 Kërkesë për informacion 

mbi aktivitetet kulturore 

2020 

02.06.2020 Përfunduar Nuk ka  

18 11.06.2020 Kërkesë për informacion 

mbi ndërtimet në tek Fari  

19.06.2020 Përfunduar  Nuk ka  

19 09.06.2020 Kërkesë mbi emergjencën e 

depozitimit të mbetjeve  

09.07.2020 Përfunduar Nuk ka  

20 22.06.2020 Kërkesë për informacion 

mbi depozitimin e mbetjeve 

nnë Sharrë 

03.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

21 29.06.2020 Kërkesë për informacion 

mbi kanalet kulluese 

06.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

22 03.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi ndihmat gjatë periudhës 

së pandemisë COVID-19 

08.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

23 07.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi korespondencën 

shkresore në lidhje me 

depozitimin e mbetjeve në 

Sharrë. 

16.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

24 10.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi të dhënat e dëmtimeve 

shkaktuar nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2020. 

23.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

25 13.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi investimet publike 

23.07.2020 Përfunduar Nuk ka 



 

26 14.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi korespondencën zyrtare 

në lidhje me depozitimin e 

mbetjeve në Sharrë. 

23.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

27 15.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi furnizimin me ujë në 

Bashkinë Durrës. 

24.07.2020 Përfunduar Nuk ka  

28 15.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi furnizimin me ujë në 

Bashkinë Durrës. 

24.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

29 29.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi ndihmat nga COVID -

19 

04.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

30  23.07.2020                                                                                                 

 

Kërkesë për informacion 

mbi të dhënat e buxhetit në 

10 vitet e fundit. 

07.08.2020 Përfunduar Nuk ka  

31 23.07.2020 Kërkesë për informacion 

mbi të dhënat e ndriçimit të 

qytetit 

07.08.2020 Përfunduar  Nuk ka  

32 23.07.2020 Kërkesë për informacion 

dhe marrje fotokopje 

dokumentacioni mbi 

projektin e rrugës paralel me 

rrugën e portit. 

07.08.2020 Përfunduar Nuk ka  

33 02.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi të dhënat e buxhetit dhe 

strukturës së Bashkisë 

07.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

34 04.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmtimet e shkollave 

shkaktuar nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2020 

07.08.2020 Përfunduar Nuk ka  

35  

 

18.08.2020 

Kërkesë për informacion 

mbi grantet e 

rikonstruksionit 

DS1.DS2,DS3 

27.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

36 18.08.2020 Kërkesë pӕr informacion 

mbi shkollën B.Bebeziqi 

31.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

37 25.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmtimet e shkollave 

nga tërmeti i 26 Nëntorit 

2019 

31.08.2020 Përfunduar Nuk ka 



 

38 25.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi furnizimin e shkollave 

me ujë të pishëm  

09.09.2020 Përfunduar Nuk ka 

39 25.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi  pistat çiklistike 

18.09.2020 Përfunduar Nuk ka 

40 28.08.2020 Kërkesë për informacion 

mbi bonusin e qerasë për 

banesat e dëmtuara 

04.08.2020 Përfunduar  Nuk ka  

41 02.09.2020 Kërkesë për informacion 

mbi zënien e hapësirës 

publike  

08.09.2020 Përfunduar Nuk ka 

42 08.09.2020 Kërkesë mbi verifikimin e 

dëmeve të një ndërtese 

shkaktuar nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2019 

18.09.2020 Përfunduar Nuk ka 

43 17.09.2020 Kërkesë për informacion 

mbi oraret e qarkullimirt të 

autobuzëve  

01.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

44 17.09.2020 

 

Kërkesë për informacion 

mbi dy ndërtime në kodër 

vilë 

25.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

45 18.09.2020 Kërkesë për informacion 

mbi depozitimin e mbetjve 

në sharrë. 

28.09.2020 Përfunduar Nuk ka 

46 19.09..2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmtimet e dy 

ndërtesave në L.nr.5 të 

shkaktuar nga tërmeti 

02.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

47 19.09.2020 Kërkesë për informacion 

mbi pallatet e klasifikuara 

në dëme  

DS1.DS2,DS3,DS4.DS5 

08.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

48 14.10.2020 Kërkesë mbi projektet e 

financuara nga BE për 

periudhën  2015-2020 

27.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

49 23.10.2020 Kërkesë pӕr informacion 

mbi rindërtimin e pallateve 

me dëme DS4,DS5 

03.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

50 27.10/2020 Kërkesë për informacion 

mbi Planin e Integruar të 

Mbetjeve  

09.11.2020 Përfunduar Nuk ka 



 

51 28.10.2020 Kërkesë për informacion 

mbi shërbimet elektronike 

që ofron Bashkia. 

11.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

52 02.11.2020 Kërkesë mbi ndihmat e 

ofruara gjatë periudhës së 

pandemisë. 

05.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

53 30.11.2020 Kërkesë mbi dëmet e 

shkaktura nga tërmeti dhe 

mbi proçesin e rindërtimit të 

tyre  

11.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

54 09.11.2020 Kërkesë për informacion 

mbi dezifektimin e 

shkollave  

17.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

55 09.11.2020 Kërkesë për informacion 

mbi komunitet Rome dhe 

Egjiptianë në Bashkinë 

Durrës. 

12.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

56 13.11.2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmtimet e shkaktuara 

nga tërmeti i dt. 26 Nëntor 

2019 

19.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

57 13.11.2020 Kërkesë për informacion 

mbi aplikimin “Shtëpia 

ime“ 

25.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

58 13.11.2020 Kërkesë për informcion mbi 

punësimin e personave me 

aftësi të kufizuar në 

Bashkinë Durrës. 

19.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

59 16.11.2020 Kërkesë për informacion 

mbi dëmtimet e shkaktuar 

nga tërmeti i 26 Nentorit 

2019 dhe ecurinӕ  e 

rindërtimit 

27.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

60 19.11.2020 Kërkesë për informacion  

mbi zjarrëfikset  

27.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

61 18.11.2020 Kërkesë për informcion mbi 

dezifektimin e autobuzëve  

27.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

 

 

 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  

 

 

 

 

 

 


